㈱芝山農園より６次産業化商品である「芋けんぴ」が寄贈

【日 時】 2023年６月５日（月） 17時～

【場 所】 香取市役所（４階）市長室

【内 容】 ㈱芝山農園からの６次産業化商品（芋けんぴ）の寄贈

※市内の小中学校の児童及び生徒数

【スケジュール】 17:00 開会
             芋けんぴ寄贈
             市長・教育長コメント
             写真撮影後閉式

【出席者】 株式会社芝山農園 代表取締役 篠塚 佳典 様

香取市長    伊藤 友則
香取市教育長   堀越 洋

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2023年６月２日

報道関係者 各位 千葉県香取市

株式会社 芝山農園（代表取締役 篠塚 佳典）様より、地元の農産物への理解をより
深めてもらう活動の一環として、「香取市がさつまいもの産地であることを身近に感じ
てほしい！」という想いから、同社の６次産業化商品である「芋けんぴ」が、市内の小
中学生に寄贈・配布されます。

問い合わせ
香取市教育委員会学校教育課
担当 学校教育課長 高橋
電話 0478‐50‐1239

香取市生活経済部農政課
担当 農政課長 角田

  電話 0478‐50‐1258